

PERSPIBLOCK Forte 30 tabletek



Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Persipblock forte Składniki suplementu diety Persipblock stanowią wygodne rozwiązanie w walce z nadmierną potliwością. Naturalne składniki produktu zostały dobrane w taki sposób, aby ograniczać ilość wydzielanego potu poprzez oddziaływanie wewnętrzne, a nie jak w przypadku antyperspirantów – jedynie zewnętrzne. Persipblock polecany jest dla osób, które chcą poprawić swój codzienny komfort. Dla tych, dla których problem nadmiernego pocenia jest szczególnie uciążliwy, opracowany został suplement diety Persipblock forte. Zawiera on 2x większą ilość składnika przyczyniającego się do hamowania nadmiernego pocenia niż Persipblock. Persipblock oraz Persipblock forte przyczyniają się do redukcji ilości wydzielanego potu na całej powierzchni skóry. Dlatego tabletki Persipblock i Persipblock forte to komfortowe rozwiązanie także dla osób skarżących się na problem pocących się pleców, dłoni, stóp, twarzy i innych obszarów ciała, na których używanie preparatów do stosowania miejscowego jest kłopotliwe. **Składniki/Substancje aktywne:** 3 tabletki Wyciąg z liści szalwii (co odpowiada 2700 mg liści) 675 mg Wyciąg z ziela skrzypu (co odpowiada 450 mg ziela) 75 mg Wyciąg z ziela pokrzywy (co odpowiada 1200 mg ziela) 200 mg Wyciąg z ziela melisy (co odpowiada 525 mg ziela) 75 mg **Dawkowanie:** Dorośli – 3 razy dziennie po 1 tabletkę. Preparat zaleca się zażywać podczas lub po posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Przeznaczenie:** Dla osób z nadmierną potliwością **Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Uwaga!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.